
Nr. Nr.An. Emertimi i Punimeve Njesi Sasi Çmim Vlefta

Punime ndertimi

Rruga  per ne kompleks (l=190m, 

b=4m)

1 3.353 Mbushje me shkemb te germuar me pare m
3 762

2 3.209
Shtrese çakelli mbeturine kave t=10cm, 

perhapur e ngjeshur makineri 
m

2 152

3 2.258 Nenshtrese zhavori (20 cm) m
3 152

4 3.247
Struktura monolite betoni me çakell C 

25/30 (t=15 cm) 
m

3 114

5 3.287
F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 

10mm (plegma 4 kg/m2)
ton 3.04

6 2.289
Trotuar me lluster cimento, pa borduren 

e betonit
m

2 665

7 3.619 F V bordura betoni 25x35 cm m 190

Kompleksi (baza 7645.9 m2)

1 3.353
Mbushje me shkemb te germuar me pare 

(40 cm)
m

3 3058

2 2.19/a
Hedhje,rrafshim,mbushje dheu me krah, 

kategoria IV
m

3 765

3 2.258 Nenshtrese zhavori (15 cm) m
3 1147

4 2.182

Konstruksione metalike te thjeshta 

(mbulesa per kalceton dhe rrethime te 

brendshme te fushave)

ton 28

5 4.112

Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore 

minio e dy duar boje vaji, konstruksione 

me profile

m
2 400

6 2.273/1

Shtrese me pllaka graniti t=2cm "ROSA 

BETA" (trotuar C 337 m2 + midis 

fushave 250 m2)

m
2 587

BASHKIA HIMARE

MIRATOHET

KRYETARI

JORGO GORO

OBJEKTI: NDERTIM I KOMPLEKSIT SPORTIV RAJONAL BORSH

PREVENTIVI  PUNIMEVE
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7 3.619

F V bordura betoni 25x35 cm (per 

kalceton dhe rrethime te brendshme te 

fushave)

m 232

8 An169

F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-

18cm ne trotuar (221 ml perimetri, cdo 

6m)   

cope 37

Rrethimi i kompleksit (perimetri 

343.2 m)

1 2.15/a
Germim e mbushje dheu me krah per 

kanale kategoria IV, h = 1.5 m
m

3 86

2 2.117/1
Kollona b/a monolite C - 16/20, h ~ 4 m 

(cdo 5 m, 0.25*0.25*1.8m)
m

3 8

3 2.110/2 Themel e xokol butobetoni C - 12/15 m
3 85.8

4 2.88
Mur me blloqe betoni t=20cm deri 3m 

me llaç perzier M 15
m

3 137.2

5 2.121/1 Brez b/a C 16/20, h ~ 8 m m
3 21.4

6 2.182
Konstruksione metalike te thjeshta 

(l=343m, h=1.5 m , 45 kg/m2)
ton 23.1525

7 4.112

Bojatisje mbi metal 1m2, me nje dore 

minio e dy duar boje vaji, konstruksione 

me profile

m
2 257

8 An169

F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-

18cm ne trotuar  (perimetri 343 ml, 

pemet cdo 5m)

cope 69

9 An159
FV tabela te medha informative te 

thjeshta + bazamenti 
cope 4

Rrjeti ajror T.U. me kabell tip "ABC"

1 An. Pikelidhje elektrike cope 1

2 2.19/a
Hedhje, rrafshim, mbushje dheu me 

krah, kategoria IV
m

3 15.7

3 An.El.9 Qafore cope 5

4 An.El.10 F.V Kapikorde Cu-Al 95xM12 cope 10

5 3.521

FV shtylla centifuguara b/a M-300 linja 

0.4-10kv, traktor, ndermj, NH-

8m,130/236/5

cope 2

6 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m
3 3

7 4.131/3.7 F.V.Kabell tip FG07R 4x25 mm2 ml 79

Punime elektrike

1 3.An/53
F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, 

d=160mm
cope 25

2 4.167
F.V.Tokezime e mbrojtje atmosferike ne 

objekt me hekur shirit
Ton 1.6

2



3 2. a-129
Ndricues projektor me llampe SAP-T 

250w
cope 31

4 480/2 F.V tub plastmasi Ø 18 ~ 21 mm ml 65

5 480/3 F.V tub plastmasi Ø 22 ~ 26 mm ml 140

6 2.487/d F.V kuti suport pllaket 4 modular Gevis cope 12

7 2.487 F.V Kutiderivacioni plastike cope 6

8 2.485 F.V Çelesa e priza 10 A me nulifikim cope 15

9 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A (1f+N+T/16A) cope 30

10 An.34e F.V Çelesa e priza  (1f+N+T/32A) cope 19

11 2.481/1 F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 374.56

12 2.481/2 F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 150

13 2.481/3 F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 90.50

Fushat

1 An.1

Fushe futbolli: Me bar artificial; Baza 

me beton (Opsionale) ose me cakell + 

rere te ngjeshur mire dhe me pjerresi 

rreth 1%; Gjeotekstil 150 gr/m2 

(Opsionale);  Shockpad 8 mm deri ne 12 

mm(Opsionale); Bar artificial 35 mm 

deri ne 50 mm; Gomine e zeze 1-3 mm; 

Rere lumi (Granul <1 mm); Ngjites 2 

komponent; Vijezimet

m
2 1067

2 An.2

Pista e vrapimit: Me tartan 15 mm deri 

ne 20 mm; Baza me beton ose me asfalt; 

Vijezimet

m
2 690

3 An.3

Fushe basketbolli: Shtresa akrilike me 

gomine; Baza me beton ose me asfalt; 

Primer 2 komponent; Gomine 4 mm deri 

ne 8 mm; Nivelues; Shtresa e bojes; 

Vijezimet

m
2 558

4 An.4

Fushe volejbolli dhe Tenisi: Shtresa 

akrilike me gomine; Baza me beton ose 

me asfalt; Primer 2 komponent; Gomine 

4 mm deri ne 8 mm; Nivelues; Shtresa e 

bojes; Vijezimet

m
2 1028

5 An.5
Fusha per Kend lojrash: Me bar artificial 

18 mm deri ne 28 mm 
m

2 662

SHUMA   leke

TVSH 20% leke

SHUMA TOTALE leke

Shënime:

1 -  Preventivat jane hartuar sipas   VKM  Nr. 629  date  15.07.2015, botuar ne fletoren zyrtare Nr.125 

date 21.07.1015

2 -  Analizat teknike qe nuk jane ne VKM Nr. 629  jane hartuar sipas librit Nr. 6  " Montimi  i  linjave 

dhe te n / stacioneve " si dhe te atij te " Normave komunale" sipas udhezimit Nr.2 date 08.05.2003. 
3 -  Ne analizat teknike sigurimet shoqerore qe paguhen nga punedhenesi jane marre 16.7 % ne zbatim te 

VKM 
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Preventivoi
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